

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-16032022-234232
SG-DL-E-16032022-234232असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 172]	दिल्ली, मंगलवार, मार्च 15, 2022/ फाल्गुन 24, 1943	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 538
No. 172]	DELHI, TUESDAY, MARCH 15, 2022/PHALGUNA 24, 1943	[N. C. T. D. No. 538

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

प्रशासनिक सुधार विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 15 मार्च, 2022

सं. एफ.9/01/2022/प्र.सु./लोक/1234-1240.—दिल्ली लोकायुक्त एवं उपलोकायुक्त अधिनियम, 1995 (दिल्ली अधिनियम सं. 1, 1996) की धारा 3 की उपधारा (1) तथा धारा 5 के साथ प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा भारत के राष्ट्रपति के पूर्व अनुमोदन से मैं अनिल बैजल, उपराज्यपाल, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, श्री न्यायाधीश (सेवानिवृत्त) हरीश चन्द्र मिश्रा, झारखण्ड उच्च न्यायालय के सेवानिवृत्त न्यायाधीश को राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली का लोकायुक्त नियुक्त करता हूँ।

श्री न्यायाधीश (सेवानिवृत्त) हरीश चन्द्र मिश्रा का कार्यकाल इस पद पर कार्यभार संभालने की तिथि से पांच वर्ष तक होगा।

अनिल बैजल, उपराज्यपाल

1792 DG/2022

(1)

2

DELHI GAZETTE : EXTRAORDINARY

PART IV]

ADMINISTRATIVE REFORMS DEPARTMENT

NOTIFICATION

Delhi, the 15th March, 2022

No. F.9/01/2022/AR/LOK/1234-1240.—In exercise of the powers conferred by Sub-Section (1) of Section 3 read with Section 5 of the Delhi Lokayukta and Upalokayukta Act, 1995 (Delhi Act 1 of 1996) and with the approval of the President of India, I, Anil Bajjal, Lieutenant Governor of National Capital Territory of Delhi hereby appoint Shri Justice (Retd.) Harish Chandra Mishra, retired judge of Jharkhand High Court as the Lokayukta for the National Capital Territory of Delhi.

Shri Justice (Retd.) Harish Chandra Mishra shall hold office for a term of five years from the date on which he enters upon his office.

ANIL BAIJAL, Lieutenant Governor